

27А	Педагог дополнительного образования	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28А (27А)	Педагог дополнительного образования	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Педагог дополнительного образования	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Педагог дополнительного образования	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 18.08.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по учебно-методической работе
(подпись) _____ (Ф.И.О.)
Козина Н.В.
(дата) 18.08.2022

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель выборного органа первичной профсоюзной организации
(подпись) _____ (Ф.И.О.)
Чурмасова И.Н.

Специалист по охране труда
(подпись) _____ (Ф.И.О.)
Чефарин П.Ф.

Заведующий учебно-производственной практикой
(подпись) _____ (Ф.И.О.)
Марков А.В.

Начальник контрольно-правового отдела
(подпись) _____ (Ф.И.О.)
Ткаченко Е.С.

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3042
(№ в реестре)
(подпись) _____

Тутин Артем Викторович
(Ф.И.О.)
18.08.2022
(дата)